11-02-2024 08:15:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz-se necessário e urgente a execução do serviço de patrolamento e cascalhamento no local acima citado,
principalmente na estrada da linha do coletivo A 434 Nova tangará, haja vista que as condições estão precárias,
simplesmente intransitável, com muito barro em dias de chuvas, e buracos em dias secos. A falta de manutenção nas
estradas que estão cada dia mais deterioradas, traz muitas dificuldades para os motoristas, por isso solicito que faça o
patrolamento e cascalhamento visando solucionarmos os problemas ainda existentes, com o intuito de diminuir os
transtornos aos nossos munícipes .

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR PATROLAMENTO E CASCALHAMENTO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

ASSENTAMENTO NOVA TANGARÁ, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO - ZONA URBANA Nº 9646/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total